UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PORTARIA Nº33/PPGFIL/2020

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Filosofia,  no  uso  de  suas
atribuições e conforme deliberação do Colegiado Delegado,

RESOLVE:

DESIGNAR,  o  Prof.  Dr.  Ivan  Ferreira  da  Cunha,  o  representante  discente  do
doutorado atual, Anderson Kaue Plebani e a Chefe do Serviço de Expediente Jacinta Vivien Gomes para, sob a
presidência  do  primeiro,  constituírem  a  Comissão  de  Eleição  dos  Representantes  Discentes  do  Curso  de
Mestrado e do Curso de Doutorado do PPGFIL.

Florianópolis, 26 de maio de 2020.

Marcos  José Müller

Subcoordenador do PPGFilosofia/UFSC

	PORTARIA Nº33/PPGFIL/2020

		2020-05-26T11:22:12-0300